平成 25 年 10 月 22 日
各 位

東 京 都 足 立 区 椿 二 丁 目 ２ 番 ２ 号
株 式 会 社 ア ー ク コ ア
代表取締役社長  正  渡   康  弘
（コード番号：3384 名証セントレックス）
問合せ先：取締役管理本部長 土屋 勉
電 話 番 号 ：（ 0 3 ） 5 8 3 7 － 3 6 1 1

バイク買取及び販売のブランド名の変更に関するお知らせ

当社は、中古バイク事業において使用してきた中古バイク買取ブランド「ゲオバイク」、中古バイ

ク販売ブランド「ゲオバイクＤｉｒｅｃｔ」を平成 25年 10月 31日で取り止め、翌 11月 1日から、

買取ブランドを｢バイクランド｣に、販売ブランドを「バイクランド直販センター」に変更すること

になりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

• 中古バイク買取 新ブランド名：｢バイクランド｣
• 中古バイク販売 新ブランド名：｢バイクランド直販センター｣

• 中古バイク買取 ブランドロゴ：

• ブランド名変更の目的等：

平成 25年 10月 7日付「和解による訴訟等の終結に関するお知らせ」にあります「和解

の概要について」に記載したとおり、当社は、平成 25年 11月 1日以降「ゲオバイク」、

「ゲオバイクＤｉｒｅｃｔ」の営業表示を行わないことになったため、上記ブランド名に

変更することになりました。

なお、実務作業上の都合により、本日以降順次新ブランド名への変更作業を進めてまい

ります。

以 上